
 
 
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS  
PLöTROS PLANO JONIŠKIO RAJONE RENGIMO 

 
2008 m. balandžio 10 d.  Nr. T-72 

Joniškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 14 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-
3261) 4 straipsniu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 
D1-636 „D÷l Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros planų rengimo taisyklių 
patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 8-337), Joniškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad būtų rengiamas Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros 
Joniškio rajone planas.  

2. Nustatyti planavimo tikslus: 
2.1. nustatyti viešojo vandens tiekimo teritorijas; 
2.2. nustatyti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros kryptis, 

užtikrinančias gyventojų ir kitų asmenų aprūpinimą saugiu visuomen÷s sveikatai vandeniu ir 
atitinkančias nuotekų tvarkymo paslaugų kokyb÷s reikalavimus. 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Romaldas Gadeikis 
 

 


